
UCHWAŁA NR 160(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 144(XVIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 29 kwietnia 2016 r. w 
sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Poraj do 2032 roku" wraz z "Aktualizacją azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Poraj"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446),  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2010 
roku  Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 672)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale NR 144(XVIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu  usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Poraj do 
2032 roku” wraz z „Aktualizacją inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Poraj”   § 2 otrzymuje  nowe brzmienie:

"Traci moc Uchwała Nr 111(XVII)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 29 grudnia 2011 rroku w sprawie 
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Poraj na lata 2011-2014 z 
perspektywą do roku 2032".

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 814059E0-A6F3-4485-853B-96E444520516. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/



